
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

1 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.1 

 

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: 
Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774, není plátce DPH 

 

Název veřejné zakázky: PD – SRN N2 v k. ú. Bořitov 

Sp. značka / č.j. SP10549/2023-523101 / SPU 041781/2024 

UID: spudms00000014303774 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Zadavatel informuje, že ve výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu v souladu 
s podmínkami čl. 9.1. výzvy k podání nabídky (dále jen výzva) podal dne 1.2.2024 dodavatel 
žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1 
Je součástí díla zajištění dat ČHMÚ? 
 
Odpověď č. 1 
Ano, součástí díla je zajištění dat ČHMÚ. 
 
 
Dotaz č. 2 
Je součástí díla zajištění kategorizace TBD? 
 
Odpověď č. 2 
Ano, součástí díla je zajištění kategorizace TBD. 
 
 
Dotaz č. 3 
Je součástí díla vypracování manipulačního a provozního řádu? 
 
Odpověď č. 3 
Provozní a manipulační řád není součástí díla, bude zpracován a schválen až po realizaci 
stavby SRN N2 v k. ú. Bořitov. 
 
 
 
V Brně dne 1.2.2024 
 
 
 
……………………………….. 
Ing. Renata Číhalová  
zadavatel 
 
v z. JUDr. Jarmila Křížová 


		2024-02-01T12:48:41+0000
	Ing. Renata Číhalová




